EDITAL 75/2023

JOÃO GERMANO MOURATO LEAL PINTO, Presidente da Câmara Municipal de Mêda:

TORNA PÚBLICO, nos termos do n.º 3, do art.º 49.º, do Anexo I, da Lei n.º 75/2013, de 12/09,

na sua atual redação, que a próxima reunião pública da Câmara municipal, realizar-se-á no dia

27 de outubro de 2023, no Salão Nobre dos paços do Concelho, no Largo do Município, pelas

16h00, na qual haverá um período de intervenção e esclarecimentos ao público, de acordo

com o art.º 11.º, do regimento da Câmara Municipal de Mêda.

PARA CONSTAR e devidos efeitos, se publica o presente Edital e outros de igual teor, que vão

se afixados nos lugares públicos do costume.

Mêda, 23 de outubro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mêda,

(João Germano Mourato Leal Pinto)

Página 1 de 1

147

		2023-10-23T09:50:23+0100
	[Assinatura Qualificada] João Germano Mourato Leal Pinto